Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO
Ementa: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES a técnica da equipe feminina de ginástica artística

de nossa cidade Sra. Lisa Oliveira pelo excelente trabalho que têm desempenhando com as

atletas da equipe alcançando vários resultados positivos, trazendo muitas conquistas e

representando de maneira brilhante nosso município nas competições quem tem disputado.

MOÇÃO N° 79/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES A TÉCNICA DA EQUIPE
FEMININA DE GINÁSTICA ARTISTICA DE NOSSA CIDADE SRA.

LISA OLIVEIRA PELA EXCELENTE TRABALHO QUE TÊM
DESEMPENHADO COM AS ATLETAS DA EQUIPE ALCANÇANDO
VÁRIOS RESULTADOS POSITIVOS, TRAZENDO MUITAS
CONQUISTAS E REPRESENTANDO DE MANEIRA BRILHANTE
NOSSO MUNICÍPIO NAS COMPETIÇÕES QUE TEM DISPUTADO.

PROTOCOLO GERAL N° 2447/2019
Data: 05/072019 - Horário: 13:55

111111111111111111111111

APROVADA
2Ú1

Vereador Felipe César - FC
Presidente

ir

Senhor Presidente,

Apresentamos à mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES a técnica da equipe feminina de ginástica artística de nossa cidade Sra.

Lisa Oliveira pelo excelente trabalho que têm desempenhando com as atletas da equipe

alcançando vários resultados positivos, trazendo muitas conquistas e representando de maneira

brilhante nosso município nas competições quem tem disputado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de julho de 2019.

Professor Osvaldo Medo Negrão

Vereadol\

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1